
Rezultati

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 11. januar 2016

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SOSTRO2003SIROTKA MAJ 9,161. 770qC

J. MOŠKRIČA2003JERAK LAN 9,262. 744qC

M. KRPANA2003HOČEVAR JAN 9,353. 721C

B. JAKCA2003OMERAGIČ ELVIN 9,554. 672C

ZADOBROVA2004ADAMIČ NEJC 9,675. 643C

KAŠELJ2003MIKLAVEC MAJ NNC

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČA2003GUMILAR JERNEJ 8,581. 932qC

SOSTRO2003VREČAR ŽIGA 9,452. 696C

B. JAKCA2003SELIMOSKI KENAN 9,503. 684C

M. KRPANA2004ŠUŠTERIČ KOSEDNAR JAN 9,584. 665C

ZADOBROVA2004TEŠIČ RADO 9,825. 608C

KAŠELJ2003ŠKERBEC ŽIGA NNC

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČA2004PENIČ JURE 9,321. 729qC

B. JAKCA2003KOMAZEC JURE 9,352. 721C

ZADOBROVA2003ŠPETIČ MATIC 9,503. 684C

NOVE FUŽINE2003MATOS BLAŽ 9,534. 677C

SOSTRO2004PLAVČAK ALJAŽ 9,865. 598C

KAŠELJ2003BOTONIČ ALI 9,946. 580C

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. KRPANA2003MEDIČ SLAČEK NIK 9,211. 757qC

ZADOBROVA2004ILOVAR ALJAŽ 9,352. 721C

SOSTRO2003KLANČAR GAL 9,753. 624C

NOVE FUŽINE2004ISMAILI NUHI 10,464. 466C

B. JAKCA2003SAITOSKI EMIR 10,645. 431C

J. MOŠKRIČA2004PETELINŠEK MARK NNC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 11. januar 2016

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. KRPANA2003NUHANOVIĆ EDIS 9,251. 747qC

SOSTRO2003HABIČ BENJAMIN 9,812. 610C

POLJE2003ANTOLOVIČ MARK 9,853. 601C

B. JAKCA2003GLOBOKAR MARK 10,474. 464C

KAŠELJ2003KOŽAR ŽIGA NNC

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2003LEŠNJAK GAŠPER 9,401. 708C

ZADOBROVA2003HERNAUS ROK 9,562. 670C

POLJE2003ČERNI ALEXANDER 9,583. 665C

M. KRPANA2004TURUDIJA LUKA 9,754. 624C

J. MOŠKRIČA2003BENČEK ANŽE 10,415. 476C
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 11. januar 2016

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČA2003GUMILAR JERNEJ 8,581. 932C

SOSTRO2003SIROTKA MAJ 9,162. 770C

M. KRPANA2003MEDIČ SLAČEK NIK 9,213. 757C

M. KRPANA2003NUHANOVIĆ EDIS 9,254. 747C

J. MOŠKRIČA2003JERAK LAN 9,265. 744C

J. MOŠKRIČA2004PENIČ JURE 9,326. 729C

B. JAKCA2003KOMAZEC JURE 9,357. 721C

ZADOBROVA2004ILOVAR ALJAŽ 9,357. 721C

M. KRPANA2003HOČEVAR JAN 9,357. 721C

KAŠELJ2003LEŠNJAK GAŠPER 9,4010. 708C

SOSTRO2003VREČAR ŽIGA 9,4511. 696C

ZADOBROVA2003ŠPETIČ MATIC 9,5012. 684C

B. JAKCA2003SELIMOSKI KENAN 9,5012. 684C

NOVE FUŽINE2003MATOS BLAŽ 9,5314. 677C

B. JAKCA2003OMERAGIČ ELVIN 9,5515. 672C

ZADOBROVA2003HERNAUS ROK 9,5616. 670C

POLJE2003ČERNI ALEXANDER 9,5817. 665C

M. KRPANA2004ŠUŠTERIČ KOSEDNAR JAN 9,5817. 665C

ZADOBROVA2004ADAMIČ NEJC 9,6719. 643C

M. KRPANA2004TURUDIJA LUKA 9,7520. 624C

SOSTRO2003KLANČAR GAL 9,7520. 624C

SOSTRO2003HABIČ BENJAMIN 9,8122. 610C

ZADOBROVA2004TEŠIČ RADO 9,8223. 608C

POLJE2003ANTOLOVIČ MARK 9,8524. 601C

SOSTRO2004PLAVČAK ALJAŽ 9,8625. 598C

KAŠELJ2003BOTONIČ ALI 9,9426. 580C

J. MOŠKRIČA2003BENČEK ANŽE 10,4127. 476C

NOVE FUŽINE2004ISMAILI NUHI 10,4628. 466C

B. JAKCA2003GLOBOKAR MARK 10,4729. 464C

B. JAKCA2003SAITOSKI EMIR 10,6430. 431C

KAŠELJ2003MIKLAVEC MAJ NNC

KAŠELJ2003ŠKERBEC ŽIGA NNC

J. MOŠKRIČA2004PETELINŠEK MARK NNC

KAŠELJ2003KOŽAR ŽIGA NNC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 11. januar 2016

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SOSTRO2003MADON KRISTJAN 1,301. 702C

B. JAKCA2003LAKIĆ MATIC 1,252. 657C

M. KRPANA2003MARIČIĆ LUKA 1,203. 614C

POLJE2003LEVIČNIK MIHA 1,203. 614C

B. JAKCA2003SELJAK ROK 1,205. 614C

J. MOŠKRIČA2003STRUNA MAJ 1,205. 614C

J. MOŠKRIČA2003HABBE NEJC 1,207. 614C

KAŠELJ2003VIDRIH GREGA 1,208. 614C

ZADOBROVA2003ŽLE JAKOB 1,209. 614C

M. KRPANA2003GLIGORIĆ TRISTAN 1,2010. 614C

KAŠELJ2003VEISS TOMY 1,1511. 570C

SOSTRO2004SOMRAK ANEJ 1,1512. 570C

NOVE FUŽINE2003CEROVIKU ARIAN 1,1013. 527C

POLJE2003VELIĆ SANDI 1,1014. 527C

ZADOBROVA2003ROZMAN MARVIN NNC

NOVE FUŽINE2004KASTELIC ALJAŽ NNC

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČA2003GUMILAR JERNEJ 8,501. 954C

M. KRPANA2003NUHANOVIĆ EDIS 9,072. 794C

J. MOŠKRIČA2003JERAK LAN 9,183. 765C

M. KRPANA2003MEDIČ SLAČEK NIK 9,194. 762C

J. MOŠKRIČA2004PENIČ JURE 9,355. 721C

SOSTRO2003SIROTKA MAJ NNC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 11. januar 2016

mlajši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

B. JAKCA2003JOVIČEVIĆ NIKOLA 4,621. 814C

B. JAKCA2003ZALAR MATEVŽ 4,552. 798C

KAŠELJ2003ŠABIĆ TIN 4,453. 775C

B. JAKCA2003HOČEVAR VID 4,414. 765C

ZADOBROVA2003ZAJEC JAKOB 4,095. 692C

SOSTRO2003RAINER GREGA 4,006. 671C

M. KRPANA2004MEDIČ SLAČEK MATEVŽ 3,777. 618C

KAŠELJ2003KUNC MATEVŽ 3,738. 608C

M. KRPANA2004ČESNIK NAL 3,729. 606C

J. MOŠKRIČA2003VASIĆ DAVID 3,7010. 601C

ZADOBROVA2003ČESEN JAKA 3,6611. 592C

SOSTRO2004MELIHEN ŽIGA 3,6212. 583C

KAŠELJ2003MIKLAVEC MAJ 3,6213. 583C

ZADOBROVA2003TRAJBARIČ MARTIN 3,6214. 583C

SOSTRO2003GOMBAČ LIN 3,6115. 580C

J. MOŠKRIČA2003ZDRAVKOVIĆ GEORGIJE 3,6016. 578C

POLJE2003TRAJKOVIĆ STEFAN 3,5917. 576C

M. KRPANA2004GAŠPARIĆ NEJC 3,5918. 576C

J. MOŠKRIČA2003SERMEK TILEN JON 3,4719. 548C

POLJE2004ROJŠEK DAVID 3,3720. 524C

POLJE2003ŠVAB MATIC 3,2221. 489C

NOVE FUŽINE2004KOPASIĆ MAJ 2,8922. 412C

NOVE FUŽINE2003KOVAČIČ BLAŽ 2,1223. 229C
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 11. januar 2016

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SOSTRO2003SVETEK PIA 1,251. 737C

ZADOBROVA2003POREDOŠ JANA 1,252. 737C

B. JAKCA2003ŠULIGOJ TISA 1,253. 737C

M. KRPANA2004RIHTAR INA 1,204. 690C

B. JAKCA2003KAVČIČ JAKUPOVIĆ BARBARA 1,205. 690C

M. KRPANA2003NASTIČ EMA 1,205. 690C

ZADOBROVA2003PEČNIKAR ELA 1,157. 645C

POLJE2003SIMOVSKI ARIJANA 1,108. 599C

KAŠELJ2004TRKOV LANA 1,109. 599C

SOSTRO2003MAVER KRISTINA 1,109. 599C

POLJE2003MARINOSKA ANASTASIJA 1,1011. 599C

KAŠELJ2003KAMŠEK REBEKA 1,1011. 599C

NOVE FUŽINE2004DONOŠA KAJA 1,0513. 555C

J. MOŠKRIČA2003LAJEVEC URŠKA 1,0514. 555C

J. MOŠKRIČA2003KOŠOROG NEŽA NNC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 11. januar 2016

mlajše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLJE2003ŠVAB KRISTINA 4,111. 749C

J. MOŠKRIČA2003CASAGRANDE LOREDANA 3,982. 715C

B. JAKCA2004OBERSTAR AŠA 3,863. 684C

B. JAKCA2003MLINAR ANA 3,854. 682C

M. KRPANA2004KORADA LORI 3,735. 651C

B. JAKCA2003MIKELN LIZA 3,726. 648C

ZADOBROVA2004OCEPEK NIKA 3,627. 622C

SOSTRO2003ZOR KASTELIC LIA NYAH 3,558. 604C

KAŠELJ2004MATIĆ TEJA 3,519. 594C

SOSTRO2003ZAGORC ŠPELA 3,4110. 568C

ZADOBROVA2003MLAKAR TINA 3,4011. 566C

SOSTRO2003ZUPANČIČ KATARINA 3,3712. 558C

KAŠELJ2003TAFOSKA BELMA 3,1913. 512C

J. MOŠKRIČA2003MAČEK TIA 3,1614. 504C

KAŠELJ2003MARKOVIČ AJA 3,1415. 499C

J. MOŠKRIČA2004KUSIČ VANJA 3,1216. 494C

ZADOBROVA2003JOVANDIČ BRINA 3,0717. 481C

NOVE FUŽINE2003KASUMNOVIĆ AMNA 2,7718. 405C

M. KRPANA2004ŠABANAJ ERISA 2,6519. 375C

M. KRPANA2003NASTIĆ EMA NNC

POLJE2003BAJC KLARA NNC

NOVE FUŽINE2003RUNJIĆ LAURA NNC

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČA2004KLIČIĆ GALA 9,461. 771qC

B. JAKCA2003KLJAJIĆ MELISA 9,522. 756qC

ZADOBROVA2004PATERNOSTER DARJA 9,553. 748qC

SOSTRO2004BRICELJ LARA 10,554. 501C

KAŠELJ2003PETRIČ HELENA 10,845. 439C

M. KRPANA2003HOLOZAN ROZA NNC

11.1.2016, 12:19:22

Stran 7 od 23

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 11. januar 2016

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZADOBROVA2004OBERČ LIJA 9,591. 737C

B. JAKCA2004MAGLIĆ NIKA 9,902. 656C

SOSTRO2004ŠTEPEC GEA 10,063. 615C

KAŠELJ2004VILFAN ZOJA 10,424. 529C

J. MOŠKRIČA2003LEVIČAR ZALA 10,815. 445C

M. KRPANA2003ALEKSOVSKA DINA NNC

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

B. JAKCA2003HUDOBIVNIK LAURA 9,611. 732C

KAŠELJ2004DI ROCCO KRISTINA 9,782. 687C

NOVE FUŽINE2003ŠEŠKO BEGIĆ LANA 9,863. 667C

SOSTRO2003NOVAK LUCIJA 10,174. 588C

ZADOBROVA2004JANČAR JERNEJA 10,365. 543C

J. MOŠKRIČA2004HREN HANA 10,836. 441C

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. KRPANA2003PLETERŠEK KAJA 9,261. 827qC

J. MOŠKRIČA2003LOVRIĆ - KRAPEŽ LANA 9,272. 824qC

B. JAKCA2003DŽELADINI LARISA 9,623. 729C

POLJE2004IBRADŽIĆ AIDA 10,144. 595C

SOSTRO2004BRICELJ SARA 10,295. 560C

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZADOBROVA2003NAGLIČ AJDA 9,661. 719C

B. JAKCA2003KOKALJ NINA 10,132. 598C

POLJE2004FERENC ZALA 10,163. 590C

KAŠELJ2003BRINŠEK NINA 10,204. 581C

M. KRPANA2003DIZDAREVIĆ SARAH 10,535. 506C

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZADOBROVA2004KRALJ ANA 9,481. 765qC

M. KRPANA2003KERANOVIĆ ERNA 9,572. 743C

KAŠELJ2003KOMAC ZOFIA 10,043. 620C

J. MOŠKRIČA2004REŽEK EVA 10,294. 560C

SOSTRO2003VRANKAR NINA 10,325. 553C
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 11. januar 2016

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. KRPANA2003PLETERŠEK KAJA 9,261. 827C

J. MOŠKRIČA2003LOVRIĆ - KRAPEŽ LANA 9,272. 824C

J. MOŠKRIČA2004KLIČIĆ GALA 9,463. 771C

ZADOBROVA2004KRALJ ANA 9,484. 765C

B. JAKCA2003KLJAJIĆ MELISA 9,525. 756C

ZADOBROVA2004PATERNOSTER DARJA 9,556. 748C

M. KRPANA2003KERANOVIĆ ERNA 9,577. 743C

ZADOBROVA2004OBERČ LIJA 9,598. 737C

B. JAKCA2003HUDOBIVNIK LAURA 9,619. 732C

B. JAKCA2003DŽELADINI LARISA 9,6210. 729C

ZADOBROVA2003NAGLIČ AJDA 9,6611. 719C

KAŠELJ2004DI ROCCO KRISTINA 9,7812. 687C

NOVE FUŽINE2003ŠEŠKO BEGIĆ LANA 9,8613. 667C

B. JAKCA2004MAGLIĆ NIKA 9,9014. 656C

KAŠELJ2003KOMAC ZOFIA 10,0415. 620C

SOSTRO2004ŠTEPEC GEA 10,0616. 615C

B. JAKCA2003KOKALJ NINA 10,1317. 598C

POLJE2004IBRADŽIĆ AIDA 10,1418. 595C

POLJE2004FERENC ZALA 10,1619. 590C

SOSTRO2003NOVAK LUCIJA 10,1720. 588C

KAŠELJ2003BRINŠEK NINA 10,2021. 581C

J. MOŠKRIČA2004REŽEK EVA 10,2922. 560C

SOSTRO2004BRICELJ SARA 10,2922. 560C

SOSTRO2003VRANKAR NINA 10,3224. 553C

ZADOBROVA2004JANČAR JERNEJA 10,3625. 543C

KAŠELJ2004VILFAN ZOJA 10,4226. 529C

M. KRPANA2003DIZDAREVIĆ SARAH 10,5327. 506C

SOSTRO2004BRICELJ LARA 10,5528. 501C

J. MOŠKRIČA2003LEVIČAR ZALA 10,8129. 445C

J. MOŠKRIČA2004HREN HANA 10,8330. 441C

KAŠELJ2003PETRIČ HELENA 10,8431. 439C

M. KRPANA2003ALEKSOVSKA DINA NNC

M. KRPANA2003HOLOZAN ROZA NNC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 11. januar 2016

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČA2003LOVRIĆ - KRAPEŽ LANA 8,981. 910C

M. KRPANA2003PLETERŠEK KAJA 9,202. 844C

J. MOŠKRIČA2004KLIČIĆ GALA 9,443. 776C

ZADOBROVA2004PATERNOSTER DARJA 9,474. 768C

ZADOBROVA2004KRALJ ANA 9,535. 754C

B. JAKCA2003KLJAJIĆ MELISA 9,556. 748C

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČA2001ANŽIN TJAŽ 7,771. 1180qC

M. KRPANA2001BEGANOVIĆ NAIL 8,312. 1009C

SOSTRO2001JAVORNIK ANŽE 8,493. 956C

POLJE2001STEVIĆ KRISTJAN 8,514. 952C

KAŠELJ2002ALIČ MAKS 8,585. 932C

ZADOBROVA2001HUDIN ŽAN 8,856. 855C

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČA2001GOMILŠEK JAKOB 8,131. 1064qC

SOSTRO2001LAMPIČ MATIC 8,362. 994C

ZADOBROVA2002ŽLE BLAŽ 8,653. 912C

POLJE2001JANČIGAJ JAN 8,684. 903C

KAŠELJ2002BUDIN LUKA 9,035. 805C

M. KRPANA2002POČERVINA ŽIGA NNC

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SOSTRO2002KOZLEVČAR ROK 8,361. 994C

POLJE2002BITENC MATEVŽ 8,992. 817C

J. MOŠKRIČA2002MENCIN ALJOŠA 9,163. 770C

M. KRPANA2002BALENT JAN 9,184. 765C

KAŠELJ2002ROGELJ TIMMY NNC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 11. januar 2016

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČA2001MILAVEC DOMINIK 8,471. 962C

NOVE FUŽINE2001HOČEVAR NIK 8,772. 878C

ZADOBROVA2001MIHELIČ VIKTOR 8,813. 866C

POLJE2002FAJIĆ REDŽO 8,984. 820C

KAŠELJ2002GRADIŠEK NEJC 9,405. 708C

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

NOVE FUŽINE2001PEULIĆ DRAGAN 8,161. 1055qC

ZADOBROVA2001GNJEZDA-ROMŠAK GREGA 8,252. 1027qC

J. MOŠKRIČA2002BROVČ JAKA 8,263. 1024qC

M. KRPANA2002GAŠPARIČ BLAŽ 8,674. 906C

SOSTRO2001PREPELUH MATJAŽ NNC

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. KRPANA2001PESTOTNIK URBAN 8,301. 1012qC

NOVE FUŽINE2002DŽAFIĆ DINO 8,552. 940C

SOSTRO2001KAVKA JOŠT 8,613. 923C

ZADOBROVA2001HRIBAR TOMI 9,324. 729C

KAŠELJ2001GRAD JAKA NNC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 11. januar 2016

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČA2001ANŽIN TJAŽ 7,771. 1180C

J. MOŠKRIČA2001GOMILŠEK JAKOB 8,132. 1064C

NOVE FUŽINE2001PEULIĆ DRAGAN 8,163. 1055C

ZADOBROVA2001GNJEZDA-ROMŠAK GREGA 8,254. 1027C

J. MOŠKRIČA2002BROVČ JAKA 8,265. 1024C

M. KRPANA2001PESTOTNIK URBAN 8,306. 1012C

M. KRPANA2001BEGANOVIĆ NAIL 8,317. 1009C

SOSTRO2001LAMPIČ MATIC 8,368. 994C

SOSTRO2002KOZLEVČAR ROK 8,368. 994C

J. MOŠKRIČA2001MILAVEC DOMINIK 8,4710. 962C

SOSTRO2001JAVORNIK ANŽE 8,4911. 956C

POLJE2001STEVIĆ KRISTJAN 8,5112. 952C

NOVE FUŽINE2002DŽAFIĆ DINO 8,5513. 940C

KAŠELJ2002ALIČ MAKS 8,5814. 932C

SOSTRO2001KAVKA JOŠT 8,6115. 923C

ZADOBROVA2002ŽLE BLAŽ 8,6516. 912C

M. KRPANA2002GAŠPARIČ BLAŽ 8,6717. 906C

POLJE2001JANČIGAJ JAN 8,6818. 903C

NOVE FUŽINE2001HOČEVAR NIK 8,7719. 878C

ZADOBROVA2001MIHELIČ VIKTOR 8,8120. 866C

ZADOBROVA2001HUDIN ŽAN 8,8521. 855C

POLJE2002FAJIĆ REDŽO 8,9822. 820C

POLJE2002BITENC MATEVŽ 8,9923. 817C

KAŠELJ2002BUDIN LUKA 9,0324. 805C

J. MOŠKRIČA2002MENCIN ALJOŠA 9,1625. 770C

M. KRPANA2002BALENT JAN 9,1826. 765C

ZADOBROVA2001HRIBAR TOMI 9,3227. 729C

KAŠELJ2002GRADIŠEK NEJC 9,4028. 708C

KAŠELJ2002ROGELJ TIMMY NNC

M. KRPANA2002POČERVINA ŽIGA NNC

KAŠELJ2001GRAD JAKA NNC

SOSTRO2001PREPELUH MATJAŽ NNC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 11. januar 2016

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČA2001ANŽIN TJAŽ 7,801. 1170C

NOVE FUŽINE2001PEULIĆ DRAGAN 8,062. 1086C

J. MOŠKRIČA2001GOMILŠEK JAKOB 8,133. 1064C

J. MOŠKRIČA2002BROVČ JAKA 8,204. 1043C

M. KRPANA2001PESTOTNIK URBAN 8,225. 1037C

ZADOBROVA2001GNJEZDA-ROMŠAK GREGA 8,236. 1033C

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2001KEBER TARA 8,081. 1195qC

B. JAKCA2002RESMAN ZALA 8,542. 1046qC

ZADOBROVA2001MAVSAR POTOČNIK NIKA 9,143. 861qC

J. MOŠKRIČA2001LAZAREVIĆ IVANA 9,384. 793C

M. KRPANA2002LJUBANIĆ NIKOLINA 9,555. 748C

SOSTRO2001SLUGA PIJA 9,716. 705C

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

NOVE FUŽINE2002ŠUNTA GAJA 9,351. 801C

KAŠELJ2001PETRUŠA URŠA KOŽELJ 9,852. 669C

SOSTRO2002MADŽAK EDITA 9,983. 636C

ZADOBROVA2001KLEP ZUPANČIČ NIKA 10,264. 567C

J. MOŠKRIČA2001LAZAREVIĆ KRISTINA 10,455. 523C

B. JAKCA2002KUŽNIK KARIN NNC

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2002MIKLAVČIČ TAJDA 8,631. 1018qC

SOSTRO2001TRKOV EVA ZALA 9,262. 827C

POLJE2001MOLE MAŠA 9,563. 745C

M. KRPANA2002AVDIĆ DALILA 9,694. 711C

J. MOŠKRIČA2002KALAN AJDA 10,105. 605C

ZADOBROVA2001GRAD URŠKA NNC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 11. januar 2016

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SOSTRO2002TRAMPUŠ BRINA 9,051. 888qC

ZADOBROVA2001MIKLIČ KARIN 9,322. 810C

M. KRPANA2002MUHAREMOVIĆ IDA 9,593. 737C

J. MOŠKRIČA2002MAČEK ANA 9,754. 695C

POLJE2001GRILJ AVA 9,815. 679C

KAŠELJ2001JEKOVEC EVA DISC

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SOSTRO2002ŠTRUBELJ NEJA 9,081. 879qC

POLJE2002VOLČIČ ZALA 9,192. 847C

J. MOŠKRIČA2001GUMILAR KAROLINA 9,213. 841C

ZADOBROVA2002JANČAR ŽIVA 9,274. 824C

M. KRPANA2002PERKOVIĆ IVONA 9,505. 760C

KAŠELJ2001PUNČUH ASJA 10,656. 479C
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 11. januar 2016

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2001KEBER TARA 8,081. 1195C

B. JAKCA2002RESMAN ZALA 8,542. 1046C

KAŠELJ2002MIKLAVČIČ TAJDA 8,633. 1018C

SOSTRO2002TRAMPUŠ BRINA 9,054. 888C

SOSTRO2002ŠTRUBELJ NEJA 9,085. 879C

ZADOBROVA2001MAVSAR POTOČNIK NIKA 9,146. 861C

POLJE2002VOLČIČ ZALA 9,197. 847C

J. MOŠKRIČA2001GUMILAR KAROLINA 9,218. 841C

SOSTRO2001TRKOV EVA ZALA 9,269. 827C

ZADOBROVA2002JANČAR ŽIVA 9,2710. 824C

ZADOBROVA2001MIKLIČ KARIN 9,3211. 810C

NOVE FUŽINE2002ŠUNTA GAJA 9,3512. 801C

J. MOŠKRIČA2001LAZAREVIĆ IVANA 9,3813. 793C

M. KRPANA2002PERKOVIĆ IVONA 9,5014. 760C

M. KRPANA2002LJUBANIĆ NIKOLINA 9,5515. 748C

POLJE2001MOLE MAŠA 9,5616. 745C

M. KRPANA2002MUHAREMOVIĆ IDA 9,5917. 737C

M. KRPANA2002AVDIĆ DALILA 9,6918. 711C

SOSTRO2001SLUGA PIJA 9,7119. 705C

J. MOŠKRIČA2002MAČEK ANA 9,7520. 695C

POLJE2001GRILJ AVA 9,8121. 679C

KAŠELJ2001PETRUŠA URŠA KOŽELJ 9,8522. 669C

SOSTRO2002MADŽAK EDITA 9,9823. 636C

J. MOŠKRIČA2002KALAN AJDA 10,1024. 605C

ZADOBROVA2001KLEP ZUPANČIČ NIKA 10,2625. 567C

J. MOŠKRIČA2001LAZAREVIĆ KRISTINA 10,4526. 523C

KAŠELJ2001PUNČUH ASJA 10,6527. 479C

KAŠELJ2001JEKOVEC EVA DISC

B. JAKCA2002KUŽNIK KARIN NNC

ZADOBROVA2001GRAD URŠKA NNC

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2001KEBER TARA 8,051. 1206C

KAŠELJ2002MIKLAVČIČ TAJDA 8,642. 1014C

B. JAKCA2002RESMAN ZALA 8,683. 1002C

SOSTRO2002TRAMPUŠ BRINA 9,004. 904C

ZADOBROVA2001MAVSAR POTOČNIK NIKA 9,225. 838C

SOSTRO2002ŠTRUBELJ NEJA 9,236. 835C
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 11. januar 2016

najmlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. KRPANA2005VIDMAR IVANJKO OSKAR 8,851. 855qC

KAŠELJ2005ŠABIČ JAN 9,612. 658qC

J. MOŠKRIČA2005ANŽIN ŽIGA 9,793. 615C

SOSTRO2005JANEŽIČ FILIP 9,994. 569C

ZADOBROVA2005ZALAZNIK ALJAŽ 10,005. 566C

B. JAKCA2005ADROVIĆ LEONARDO 10,086. 547C

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

B. JAKCA2005MARJETIČ ŽAN 9,281. 739qC

J. MOŠKRIČA2006BROVČ JURIJ 9,752. 624qC

ZADOBROVA2005ISLAMAGIĆ ANEL 10,543. 451C

SOSTRO2005BANDELJ NIK 11,004. 363C

M. KRPANA2005BARTOL HAUC TRISTAN NNC

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. KRPANA2005GUBERAC NIK 9,631. 653qC

B. JAKCA2005KLEMENČIČ SVIT 10,092. 545C

ZADOBROVA2005KEDIRIĆ MIRZA 10,283. 504C

SOSTRO2005GARBAJS MATIC 10,374. 485C

J. MOŠKRIČA2006LEGAN MACUR LIN 11,295. 311C

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. KRPANA2005LIČAN LON 9,571. 668qC

KAŠELJ2006NOVAK ROK 9,802. 612C

B. JAKCA2006MISLEJ JAN 10,263. 508C

SOSTRO2005HOČEVAR LUKAS 10,774. 406C

ZADOBROVA2005MARKELJ BLAŽ 11,025. 358C

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. KRPANA2006ŠABANAJ EROLL 9,761. 622C

KAŠELJ2005SERNEC FILIP 9,832. 605C

B. JAKCA2005PREINFALK ŽIGA 10,143. 534C

SOSTRO2005JAMNIK KALE 10,724. 415C

ZADOBROVA2005MUSIĆ ALEN 11,165. 333C
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 11. januar 2016

skupnonajmlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. KRPANA2005VIDMAR IVANJKO OSKAR 8,851. 855C

B. JAKCA2005MARJETIČ ŽAN 9,282. 739C

M. KRPANA2005LIČAN LON 9,573. 668C

KAŠELJ2005ŠABIČ JAN 9,614. 658C

M. KRPANA2005GUBERAC NIK 9,635. 653C

J. MOŠKRIČA2006BROVČ JURIJ 9,756. 624C

M. KRPANA2006ŠABANAJ EROLL 9,767. 622C

J. MOŠKRIČA2005ANŽIN ŽIGA 9,798. 615C

KAŠELJ2006NOVAK ROK 9,809. 612C

KAŠELJ2005SERNEC FILIP 9,8310. 605C

SOSTRO2005JANEŽIČ FILIP 9,9911. 569C

ZADOBROVA2005ZALAZNIK ALJAŽ 10,0012. 566C

B. JAKCA2005ADROVIĆ LEONARDO 10,0813. 547C

B. JAKCA2005KLEMENČIČ SVIT 10,0914. 545C

B. JAKCA2005PREINFALK ŽIGA 10,1415. 534C

B. JAKCA2006MISLEJ JAN 10,2616. 508C

ZADOBROVA2005KEDIRIĆ MIRZA 10,2817. 504C

SOSTRO2005GARBAJS MATIC 10,3718. 485C

ZADOBROVA2005ISLAMAGIĆ ANEL 10,5419. 451C

SOSTRO2005JAMNIK KALE 10,7220. 415C

SOSTRO2005HOČEVAR LUKAS 10,7721. 406C

SOSTRO2005BANDELJ NIK 11,0022. 363C

ZADOBROVA2005MARKELJ BLAŽ 11,0223. 358C

ZADOBROVA2005MUSIĆ ALEN 11,1624. 333C

J. MOŠKRIČA2006LEGAN MACUR LIN 11,2925. 311C

M. KRPANA2005BARTOL HAUC TRISTAN NNC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 11. januar 2016

najmlajši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2005ŠPUNT ŽIGA 3,851. 636C

SOSTRO2005TRAMPUŠ MAKS 3,702. 601C

B. JAKCA2005KRAŠEVEC LUKA 3,683. 597C

M. KRPANA2005LIŠINOVIĆ MUSAB 3,674. 594C

SOSTRO2005TRKOV LUKA MARTIN 3,655. 590C

KAŠELJ2005OMEROVIĆ DEJVID 3,576. 571C

ZADOBROVA2005ILIČIČ KRISTIAN 3,557. 566C

B. JAKCA2005JURAS DOMEN 3,528. 559C

B. JAKCA2005BARJAKTAREVIĆ BORIS 3,379. 524C

ZADOBROVA2005JOVANOVIČ TIAN 3,3510. 520C

ZADOBROVA2005GOLMAJER JUŠ 3,3211. 513C

M. KRPANA2005ĐEDOVIĆ ANES 3,2612. 499C

J. MOŠKRIČA2006GUMILAR MARTIN 3,1913. 482C

J. MOŠKRIČA2006ŽUMAR LUKA 3,1914. 482C

M. KRPANA2005KOPITAR DOMEN 3,1215. 466C

Finalenajmlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. KRPANA2005VIDMAR IVANJKO OSKAR 8,871. 850C

B. JAKCA2005MARJETIČ ŽAN 9,352. 721C

M. KRPANA2005LIČAN LON 9,443. 698C

KAŠELJ2005ŠABIČ JAN 9,624. 655C

M. KRPANA2005GUBERAC NIK 9,655. 648C

J. MOŠKRIČA2006BROVČ JURIJ 9,806. 612C
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 11. januar 2016

najmlajše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2005MALNAR MANCA 3,771. 661C

SOSTRO2005TKALEC ELA 3,402. 566C

M. KRPANA2005NADAREVIĆ SAMRA 3,403. 566C

M. KRPANA2005GORNJEC HODNIK AJDA 3,354. 553C

B. JAKCA2005NOVAK NEŽA 3,335. 548C

B. JAKCA2006MIKELN EMA 3,276. 532C

B. JAKCA2005VEHOVEC EMA 3,267. 530C

SOSTRO2005SEŠEK ZALA 3,018. 466C

J. MOŠKRIČA2006PAVIĆ VALENTINA 2,979. 456C

ZADOBROVA2005OMEROVIĆ ERIKA 2,9610. 453C

M. KRPANA2005BAJRIĆ ALMA 2,9211. 443C

ZADOBROVA2005ČESEN MANCA 2,8812. 433C

KAŠELJ2006ANDREJEK ANA 2,8213. 418C

KAŠELJ2005ČOČEK MAŠA 2,6914. 385C

J. MOŠKRIČA2006PALAMAR ELMA 2,6215. 367C

ZADOBROVA2005DEŽELAN LEILA 2,1716. 254C

najmlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČA2006ANŽUR SARA 10,061. 615qC

ZADOBROVA2005MAROLT MANCA 10,432. 527C

SOSTRO2005ŠUBELJ NEJA 10,563. 499C

B. JAKCA2005SALOSKI SCHEJLA 10,854. 437C

KAŠELJ2006PETERCA LARA 11,615. 292C

M. KRPANA2005REHAR TAJA NNC

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2005ILOVAR PIA 10,331. 550C

M. KRPANA2005KUDUZOVIĆ LINA 10,352. 546C

ZADOBROVA2005ŠKOBERNE NELLY 10,503. 511C

J. MOŠKRIČA2005BABIČ TINEJA 10,644. 482C

B. JAKCA2006ČERIN EMA 11,205. 366C

SOSTRO2005MIKLAVEC KLAVDIJA 11,986. 232C
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 11. januar 2016

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZADOBROVA2005KOKALJ NAJA 9,711. 705qC

SOSTRO2005ČEHIČ TEA 9,742. 698qC

J. MOŠKRIČA2005KASTELIC TISA 9,753. 695qC

B. JAKCA2005KRIŽAJ KAJA 10,514. 510C

KAŠELJ2005KOŽAR PIA 10,655. 479C

M. KRPANA2005PUŠENJAK NEŽA 10,666. 477C

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

B. JAKCA2005HASANAGIĆ HANA 10,071. 612C

M. KRPANA2006FLISAR NIKA 10,812. 445C

KAŠELJ2006PETROVA DARJA 11,233. 360C

ZADOBROVA2005KOPAČ EVA 11,344. 339C

SOSTRO2005KOZLEVČAR ANJA 11,575. 299C

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2005MATAK DEMI 9,691. 711qC

B. JAKCA2005VUČKO TAJA 9,922. 651qC

SOSTRO2005NOVAK LANA 10,683. 473C

M. KRPANA2005IKANOVIĆ ALMA 10,804. 447C

ZADOBROVA2005BAGARI MAŠA 10,825. 443C
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 11. januar 2016

skupnonajmlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2005MATAK DEMI 9,691. 711C

ZADOBROVA2005KOKALJ NAJA 9,712. 705C

SOSTRO2005ČEHIČ TEA 9,743. 698C

J. MOŠKRIČA2005KASTELIC TISA 9,754. 695C

B. JAKCA2005VUČKO TAJA 9,925. 651C

J. MOŠKRIČA2006ANŽUR SARA 10,066. 615C

B. JAKCA2005HASANAGIĆ HANA 10,077. 612C

KAŠELJ2005ILOVAR PIA 10,338. 550C

M. KRPANA2005KUDUZOVIĆ LINA 10,359. 546C

ZADOBROVA2005MAROLT MANCA 10,4310. 527C

ZADOBROVA2005ŠKOBERNE NELLY 10,5011. 511C

B. JAKCA2005KRIŽAJ KAJA 10,5112. 510C

SOSTRO2005ŠUBELJ NEJA 10,5613. 499C

J. MOŠKRIČA2005BABIČ TINEJA 10,6414. 482C

KAŠELJ2005KOŽAR PIA 10,6515. 479C

M. KRPANA2005PUŠENJAK NEŽA 10,6616. 477C

SOSTRO2005NOVAK LANA 10,6817. 473C

M. KRPANA2005IKANOVIĆ ALMA 10,8018. 447C

M. KRPANA2006FLISAR NIKA 10,8119. 445C

ZADOBROVA2005BAGARI MAŠA 10,8220. 443C

B. JAKCA2005SALOSKI SCHEJLA 10,8521. 437C

B. JAKCA2006ČERIN EMA 11,2022. 366C

KAŠELJ2006PETROVA DARJA 11,2323. 360C

ZADOBROVA2005KOPAČ EVA 11,3424. 339C

SOSTRO2005KOZLEVČAR ANJA 11,5725. 299C

KAŠELJ2006PETERCA LARA 11,6126. 292C

SOSTRO2005MIKLAVEC KLAVDIJA 11,9827. 232C

M. KRPANA2005REHAR TAJA NNC

Finalenajmlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2005MATAK DEMI 9,621. 729C

SOSTRO2005ČEHIČ TEA 9,642. 724C

ZADOBROVA2005KOKALJ NAJA 9,743. 698C

B. JAKCA2005VUČKO TAJA 10,014. 627C

J. MOŠKRIČA2006ANŽUR SARA 10,115. 603C

J. MOŠKRIČA2005KASTELIC TISA 10,176. 588C
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 11. januar 2016

EKIPNI REZULTATI

mlajši učenci

 (B. JAKCA) 43461.

 (J. MOŠKRIČA) 42412.

 (M. KRPANA) 41153.

 (SOSTRO) 40464.

 (ZADOBROVA) 39735.

 (KAŠELJ) 32856.

 (POLJE) 29807.

 (NOVE FUŽINE) 23118.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina cona odriva, višina

mlajše učenke

 (B. JAKCA) 43201.

 (ZADOBROVA) 41952.

 (J. MOŠKRIČA) 40203.

 (M. KRPANA) 38094.

 (SOSTRO) 36725.

 (KAŠELJ) 35936.

 (POLJE) 25337.

 (NOVE FUŽINE) 16278.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina cona odriva, višina

11.1.2016, 12:19:27
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 11. januar 2016

najmlajši učenci

 (M. KRPANA) 32991.

 (KAŠELJ) 30822.

 (B. JAKCA) 29873.

 (SOSTRO) 26604.

 (ZADOBROVA) 26075.

 (J. MOŠKRIČA) 25146.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina cona odriva

najmlajše učenke

 (B. JAKCA) 28531.

 (KAŠELJ) 28372.

 (SOSTRO) 27283.

 (ZADOBROVA) 26294.

 (J. MOŠKRIČA) 26155.

 (M. KRPANA) 25896.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina cona odriva

11.1.2016, 12:19:27
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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